
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON odvápňovač víceúčelový 
 
POPIS VÝROBKU:  

Koncentrovaný, nepěnivý prostředek na odstranění vodního kamene, rzi a minerálních usazenin 
pro kávovary, varné konvice, bojlery, ohřívače, žehličky, pračky, myčky, toalety a sprchovací hlavice. 
Synergicky působící směs anorganické a organické kyseliny je extra silná. Neobsahuje kyselinu 
chlorovodíkovou.  

• VYSOKÝ OBSAH KYSELIN 
• nepěnivý 
• rychlý účinek 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON odvápňovač víceúčelový 1 l 
LAVON odvápňovač víceúčelový 5 l 

Obj.č. Název   balení ks/krt ks/pal Exp. 
10079 LAVON odvápňovač víceúčelový 1 l G4 fólie 8 336 30 
10080 LAVON odvápňovač víceúčelový 5 l G4 volně - 99 30 

 
OBLAST POUŽITÍ: 
GASTRO – INSTITUCE – PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 
20 – 50 ml/ 1 l roztoku, max. do 50 °C. Nadávkujte a postupujte dle návodu čištěného zařízení a 
nakonec důkladně propláchněte/opláchněte pitnou vodou. NEPOUŽÍVAT v kombinaci s výrobky 
obsahujícími chlornan sodný. Nepoužívat na materiály, které nejsou odolné kyselinám. 

 

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: bezbarvá kapalina 
Vůně: bez parfemace 
pH: 0-1 (neředěno) 
Hustota: 1,2-1,4 g/cm³ při 20 °C 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 0°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
NEBEZPEČÍ: Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Může být korozivní pro kovy. Může 
způsobit podráždění dýchacích cest. Používejte ochranné rukavice, ochranný oděv, ochranné brýle. 
Nevdechujte mlhu/páry/aerosoly. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Okamžitě volejte lékaře. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ 
(nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou nebo 
osprchujte. Odstraňte obsah, obal předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu nebo 
oprávněné osobě. Nebezpečné látky: methansulfonová kyselina.  

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10079.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10080.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

  
 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST 

  

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
https://www.lavon.cz/BL/BL10079.pdf
https://www.lavon.cz/BL/BL10079.pdf

